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Ejercicio: 2022

Fecha Final: 30/06/2022

Filtros Aplicados al Reporte Actual

100,508.55824,810.09824,810.09TOTAL: 0.00

435,240.000.00 0.00435,240.0015.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo

435,240.000.00 0.00Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 435,240.00

389,570.090.00 100,508.55389,570.0915.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas

0.000.00 0.000.0015.2.19.01.02.00 Servicios de Revisión

389,570.090.00 100,508.55Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 389,570.09

824,810.090.00824,810.09 100,508.55Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00

15.2.0.00.00.00 824,810.090.00824,810.09 100,508.55VENTA DE SERVICIOS

100,508.55824,810.090.00824,810.09VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00
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